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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest rozkładana tapicerowana kanapa. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter, przejawiający 

się w kształcie, postać kanapy charakteryzującej się tym, że oparcie kanapy stanowi usytuowana wer-

tykalnie ruchoma tapicerowana ściana, która po obrocie do pozycji horyzontalnej stanowi część lego-

wiska. Poduszki oparcia kanapy mają przekrój poprzeczny zbliżony do pogrubionej litery L, krótsze 

ramię poduszki zawiesza się na oparciu. Boki kanapy mają kształt płaskich, zbliżonych do prostopa-

dłościanu, brył o ściętym jednym narożniku przy czym ścięcie jest wyprofilowane na kształt wklęsłe-

go łuku. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku na którym Fig. 1. przedstawia kana-

pę jako mebel do siedzenia, Fig. 2. przedstawia bok kanapy, Fig. 3. przedstawia kanapę rozłożoną 

przystosowaną jako mebel do leżenia, Fig. 4. przedstawia poduszki oparcia. 

Kanapa ma oparcie, które stanowi usytuowana wertykalnie ruchoma tapicerowana ściana, która 

po obrocie do pozycji horyzontalnej stanowi część legowiska. W pozycji do siedzenia na oparciu za-

wiesza się poduszki, które mają przekrój poprzeczny zbliżony do pogrubionej litery L. Boki kanapy 

mają kształt płaskich zbliżonych do prostopadłościanu brył o ściętym jednym narożniku przy czym 

ścięcie jest wyprofilowane na kształt wklęsłego łuku. Tak wyprofilowana górna krawędź boku umożli-

wia wygodne ułożenie rąk użytkownika. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. oparcie kanapy stanowi usytuowana wertykalnie ruchoma tapicerowana ściana, która 

po obrocie do pozycji horyzontalnej stanowi część legowiska, 

2. poduszki oparcia kanapy mają przekrój poprzeczny zbliżony do pogrubionej litery L, 

krótsze ramię poduszki zawiesza się na oparciu, 

3. boki kanapy mają kształt płaskich zbliżonych do prostopadłościanu brył o ściętym jed-

nym narożniku przy czym ścięcie jest wyprofilowane na kształt wklęsłego łuku. 
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Ilustracja wzoru 
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